[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2010 г.

№  42

р.п. Шолоховский

Об установлении тарифов для населения

на услуги холодного водоснабжения и

водоотведения

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тариф организаций коммунального комплекса», постановлением Администрации Ростовской области от 17.03.2005 № 89 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов, надбавок, наценок и тому подобного), подлежащих государственному регулированию на территории Ростовской области», постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 29.04.2010 № 5/16 «Об установлении тарифов на товары и услуги водоснабжения, водоотведения, оказываемые ООО «Районный Водоканал» и решением тарифной комиссии Администрации Шолоховского городского поселения от 14.05.2010 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 июня 2010 года для населения, проживающего в жилищном фонде всех форм собственности:

- тариф на услуги холодного водоснабжения в размере 56,12 руб./куб.м с НДС;

- тариф на услуги водоотведения в размере 42,61 руб./куб.м с НДС.

2. Признать утратившим силу абзацы 2 и 3 пункта 1 постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 17.11.2009 № 97 «Об установлении тарифов для населения на коммунальные услуги на 2010 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шолоховского

городского поселения

Л.А. Павкина
Верно:

Ведущий специалист                                                                         Т.А. Кушнарева